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Steelwrist świętuje 20-lecie działalności i ponownie zostaje uznany za 
Sweden’s Best Managed Companies 
 
Klienci, partnerzy i pracownicy zebrali się w siedzibie głównej Steelwrist w Rosersbergu 
w Szwecji w dniach 14–16 maja, aby wspólnie uczcić 20-lecie działalności firmy. W 
programie znalazło się m.in. zwiedzanie fabryki oraz możliwość obejrzenia pełnej gamy 
produktów zaprezentowanej na zewnątrz zakładu produkcyjnego. Oczywiście 
zaprezentowano również najnowsze modele trzeciej generacji tiltrotatorów – XTR15 i 
XTR23, a także automatyczne szybkozłącze SQ40 z odpowiednimi narzędziami 
roboczymi. Powodem do dodatkowej radości była także informacja z 20 maja – Steelwrist 
po raz szósty z rzędu otrzymał tytuł "Sweden's Best Managed Companies", co stanowi 
ogromne wyróżnienie i potwierdzenie konsekwentnej strategii rozwoju. 
 
Steelwrist został założony w 2005 roku w Szwecji, rozpoczynając działalność w garażu na 
północ od Sztokholmu. Od tego czasu firma przekształciła się z małego nowicjusza w 
światowego lidera branży, dostarczając swoje produkty tysiącom klientów na całym świecie w 
ciągu ostatnich 20 lat. Misja pozostaje niezmienna od momentu założenia firmy: rozwijać, 
produkować i sprzedawać tiltrotatory, szybkozłącza i narzędzia robocze, które zwiększają 
efektywność pracy koparek. 
 
 
Trzy dni jubileuszowych obchodów w siedzibie głównej Steelwrist 
 
Podczas ekskluzywnego wydarzenia zorganizowanego w siedzibie Steelwrist w Rosersbergu w 
Szwecji, zaproszeni goście z całego świata zebrali się, aby świętować 20-lecie działalności 
firmy. Podczas szczegółowego zwiedzania zakładu produkcyjnego o powierzchni 13 500 m² 
goście mieli okazję zapoznać się z pełnym procesem produkcji szerokiej gamy produktów 
Steelwrist. Dodatkowo, na rozległym terenie wystawowym na świeżym powietrzu, można było 
obejrzeć całą ofertę produktową firmy, w tym nowości zaprezentowane podczas niedawnych 
targów Bauma. Program wydarzenia zakończyła uroczysta kolacja w pobliskim Steninge Bruk, 
będąca doskonałym zwieńczeniem dnia. 
 
W związku z jubileuszem Steelwrist zaprezentował film z okazji 20-lecia firmy, który podkreśla 
najważniejsze momenty w jej historii i zawiera wywiady z kluczowymi przedstawicielami. Po 
premierowym pokazie dla gości film jest już dostępny na wszystkich istotnych platformach 
społecznościowych. 
 
„Jestem wdzięczny wszystkim gościom – zarówno tym z bliska, jak i z daleka – którzy poświęcili 
swój czas, aby świętować z nami nasze pierwsze 20 lat działalności. To była niesamowita 
podróż, możliwa dzięki naszym klientom, partnerom i zespołowi. "Dzięki naszym najnowszym 
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produktom, takim jak automatyczne szybkozłącza do minikoparek oraz trzecia generacja 
tiltrotatorów, jesteśmy gotowi na kolejne 20 lat i zobowiązani do dostarczania doskonałych 
rozwiązań klientom na całym świecie” – mówi Stefan Stockhaus, CEO Steelwrist." 
 
 
Steelwrist ponownie w gronie Sweden's Best Managed Companies w 2025 roku 
Steelwrist już po raz szósty z rzędu otrzymał tytuł Sweden’s Best Managed Companies, co 
potwierdza jego status członka złotej kategorii. To prestiżowe wyróżnienie przyznawane jest 
przez firmę doradczą Deloitte we współpracy ze Swedbankiem. 
 
„Chcemy szczególnie pogratulować naszym złotym i platynowym członkom, którzy otrzymują to 
wyróżnienie odpowiednio przez co najmniej cztery i siedem lat z rzędu. To inspirujące widzieć, 
jak wiele firm nieustannie dąży do rozwoju i ocenia swoje działania w oparciu o jasno określone 
cele”– mówi Lina Thörn, partner w Deloitte i odpowiedzialna za program Best Managed 
Companies w Szwecji. 
 
Best Managed Companies to wyróżnienie przyznawane prywatnym szwedzkim firmom na 
podstawie oceny ich kierunku strategicznego, zdolności operacyjnej, kultury organizacyjnej oraz 
wyników finansowych. Program został zapoczątkowany przez Deloitte w Kanadzie w 1993 roku 
i obecnie funkcjonuje w ponad 20 krajach na całym świecie. Program Sweden’s Best Managed 
Companies został uruchomiony w 2018 roku przez firmę Deloitte, a tegoroczna edycja to już 
siódma odsłona tego prestiżowego wyróżnienia. Niezależne jury wyłoniło w tym roku 17 firm, 
które otrzymały nagrodę. 
 
„Jesteśmy niezwykle dumni z otrzymania tytułu Sweden’s Best Managed Companies po raz 
szósty, co dodatkowo podkreśla znaczenie naszego jubileuszu 20-lecia firmy. Wierzę, że to 
wyróżnienie jest efektem naszej unikalnej kultury organizacyjnej, zaangażowania i ciężkiej pracy 
globalnego zespołu oraz nieustannego dążenia do doskonalenia. To potwierdzenie, że jesteśmy 
bardzo dobrze przygotowani do kontynuowania naszej drogi rozwoju również w przyszłości” – 
mówi Stefan Stockhaus, CEO Steelwrist. 
 
Link do jubileuszowego filmu z okazji 20-lecia Steelwrist. 
 
Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt:​
 
Stefan Stockhaus​ ​ ​ ​ Karl Serneberg​
CEO​ ​ ​ ​ ​ ​ VP OEM Sales & Marketing​
Steelwrist AB ​​ ​ ​             Steelwrist AB            ​ ​
stefan.stockhaus@steelwrist.com​ ​ karl.serneberg@steelwrist.com​
Tel +46 709981321​ ​ ​ ​ Tel +46 702619811 
 
O Steelwrist 
Steelwrist to światowy producent tiltrotatorów, szybkozłączy i narzędzi roboczych do koparek z siedzibą w Szwecji. 
Zdecydowany nacisk na solidne i nowoczesne produkty, w połączeniu z szybką obsługą, został doceniony przez 
coraz większą liczbę klientów na całym świecie. Więcej informacji o Steelwrist można znaleźć na stronie 
steelwrist.com. 
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https://youtu.be/oea3yX60PEk?si=qsoolfMLEIyI6KYg

